
   Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu

PČ cizí jazyk přírodní 

vědy

technické a

řemeslné 

obory

práce s digitál.

technologiemi *

1 1st English Method s.r.o. 28660595 Zážitková výuka nadaných dětí v technických a řemeslných oborech        15 000 000 Kč 2017 - 2019 X X

2 1st English, s.r.o. 27834271 Zážitková výuka cizích jazyků ve virtuálním světě           9 000 000 Kč 2019-2022 X X x

3 AVE ART Ostrava , SSUŠ a ZUŠ, s.r.o. 25862391 150004516 Bezbariérová škola           5 000 000 Kč 3/2018 - 3/2019 X

4 AVE ART Ostrava , SSUŠ a ZUŠ, s.r.o. 25862391 150004516 Odborné učebny dalšího vzdělávání           5 000 000 Kč 1/2018 - 12/2018 X X X X X

5 AVE ART Ostrava , SSUŠ a ZUŠ, s.r.o. 25862391 150004516 Umělecké kovářství           6 000 000 Kč 3/2017 - 8/2018 X X X X

6 AVE ART Ostrava , SSUŠ a ZUŠ, s.r.o. 25862391 150004516 Zájmové, neformální a celoživotní vzdělávání        50 000 000 Kč 1/2018 - 6/2019 X X X X X

7 AVE ART Ostrava, SSUŠ a ZUŠ, s.r.o. 25862391 150004516 Hřiště           7 000 000 Kč 2021 X x sportoviště

8 AVE ART Ostrava, SSUŠ a ZUŠ, s.r.o. 25862391 150004516 Odborné učebny           1 500 000 Kč 1/2018 - 12/2018 X X X X

9 AVE ART Ostrava, SSUŠ a ZUŠ, s.r.o. 25862391 150004516 Přednášková hala           2 500 000 Kč 1/2018 - 5/2019 X X X X X

10 AVE ART Ostrava, SSUŠ a ZUŠ, s.r.o. 25862391 150004516 Technická vybavenost školy           3 500 000 Kč 2017-2018 X X

11 AVE ART Ostrava, SSUŠ a ZUŠ, s.r.o. 25862391 150004516 Vnitřní konektivita školy           1 000 000 Kč 1/2018-12/2018 X X X X

12 Cloverleaf Limited s.r.o. 26829509 Modernizace objektu, exteriéru, učeben a zázemí jazykové školy Cloverleaf včetně

rozšíření výukových prostor

       19 750 000 Kč 2016-2019
X X X

13 Dům dětí a mládeže Vratimov, příspěvková organizace 75086778 108 018 041 Modernizace infrastruktury pro vzdělávání v DDM Vratimov        10 000 000 Kč 2020-2023 x x x x Člověk a jeho svět

14  E-commerce & Tech cluster, z.s. 04136179 Centrum pro technické vzdělávání dětí od 6 - 15 let           7 500 000 Kč 2020-2022 X X X X

15 Gymnázium, základní škola a mateřská škola Hello s.r.o. 26829690 181008416 Vybudování česko-anglické bilingvní mateřské školy ve vazbě na zvyšování kapacit

předškolních zařízení na území města Ostravy

       35 000 000 Kč 2018
X X X X X X

projekt je realizován

16 Gymnázium, základní škola a mateřská škola Hello s.r.o. 26829690 181007878 Vybudování infrastruktury česko-anglické bilingvní základní školy Hello ve vazbě na

klíčové kompetence, včetně zajištění vnitřní konektivity a bezbariérovosti školy

       60 000 000 Kč 2017

X X X X X X

zrealizován

17 Inškolka s.r.o. 25381831 600001016 Třída pro děti se speciálními výchovnými a vzdělávacími potřebami              300 000 Kč 2017 X X

18 Magistrát města Ostravy 00845451 Klíče pro budoucnost našich dětí ve školských zařízeních města Ostravy II        15 000 000 Kč 2016-2019 X X X X zrealizován

19 Mateřská škola a základní škola MONTE, Ostrava - Hulváky, Matrosovova

833/14

01820494 181047527 Montesorri škola           5 000 000 Kč 2016-2019
x x X

20 Mateřská škola Čtyřlístek, Ostrava-Poruba, Skautská 1082, p.o. 70984638 674000595 Škola bez bariér, s kreativitou a s využitím techniky           1 740 000 Kč 2018-2020 X X X X

21 Mateřská škola Dolní Lhota, příspěvková organizace, U školy 76, 747 66

Dolní Lhota, prac. Čavisov

75027542 10762820 Vše pro dítě           1 200 000 Kč 12-14 měsíců
X X X X

22 Mateřská škola Klimkovice, příspěvková organizace 70986703 Sociální zařízení dětí           1 250 000 Kč 2018 X X X zrealizováno

23 Mateřská škola Ostrava - Plesná - příspěvková organizace 70991081 107629895 "Baby studio" třída pro děti mladší 3 let           2 200 000 Kč 2017-2023 X X X X X X

24 Mateřská škola Ostrava - Poruba, Oty Synka 1834, příspěvková organizace 70984689 674000587 Malí ekologové           6 000 000 Kč 
X X

nebude realizováno

25 Mateřská škola Ostrava - Radvanice, Těšínská 279, příspěvková

organizace

70987742 600143562 Hrajeme si s panáčkem Digi              300 000 Kč 2018
X

26 Mateřská škola Ostrava - Zábřeh, Za Školou 1, příspěvková organizace 75029855 107630303 Kluci, holky společně, tvoříme si báječně              120 000 Kč 6 měsíců
X

nebude realizováno

27 Mateřská škola Ostrava - Zábřeh, Za Školou 1, příspěvková organizace 75029855 107630303 Levá-pravá, levá-pravá, pěší chůze, ta je zdravá              800 000 Kč 6 měsíců
X

nebude realizováno

28 Mateřská škola Ostrava - Zábřeh, Za Školou 1, příspěvková organizace 75029855 107630303 Ve zdravém těle zdravý duch              500 000 Kč 6 měsíců
X

nebude realizováno

29 Mateřská škola Ostrava- Bartovice, Za Ještěrkou 8, příspěvková organizace 70987734 Digitální koutek, Rekonstrukce chodníků, Kamerové zabezpečení           2 000 000 Kč 6-24 měsíců
X

nebude realizováno

30 Mateřská škola Ostrava, Blahoslavova 6, příspěvková organizace 75027305 107630311 Venkovní učebna pro EVVO a sportovní koutek           1 500 000 Kč 2022-2023 X

31 Mateřská škola Ostrava, Hornická 43A, příspěvková organizace 70934011 107630656 Škola pro zítřek           5 000 000 Kč 2018-2020 X X x X

32 Mateřská škola Ostrava, Křižíkova 18, příspěvková organizace 75027330 600144453 MŠ Ostrava, Křižíkova 18, p.o. "Nové trendy pro edukační práci"              600 000 Kč 2019-2022 X x x x

33 Mateřská škola Ostrava, Lechowiczova 8, příspěvková organizace 66739721 Směle do nových výzev           8 530 000 Kč 2020-2022

X

oprava kanalizace, vybavení

ICT tříd, výměna dveří,

rekonstrukce školní kuchyně,

klimatizace, školní zahrada

34 Mateřská škola Ostrava, Na Jízdárně 19a, příspěvová organizace 63029049 MŠ Na Jízdárně           5 000 000 Kč 2017-2019 X

35 Mateřská škola Ostrava, Poděbradova 19, příspěvková organizace 75027348 600144470 MŠ Poděbradova 19           8 000 000 Kč 2018-2019 x x x nebude realizováno

36 Mateřská škola Ostrava, Šafaříkova 98, příspěvková organizace 75027364 600144411 Podporujeme dětskou zvídavost a objevování světa           5 000 000 Kč 2017-2018 X X X nebude realizováno

37 Mateřská škola Ostrava, Špálova 32, příspěvková organizace  66934885 600144640 MŠ Špálova 32           3 500 000 Kč 2017-2019 X X

38 Mateřská škola PRIGO, s.r.o. 01902164 181031779 Výstavba MŠ PRIGO        30 000 000 Kč 2017-2020 X X X X X projekt nebude realizován

39 Mateřská škola PRIGO, s.r.o. 01902164 181031779 Zateplení budovy MŠ PRIGO           4 000 000 Kč 2018-2020 X X X X projekt nebude realizován

40 Mateřská škola Slezská Ostrava, Zámostní 31, příspěvková organizace 04187997 181069521 Cizojazyčná výuka v MŠ, Malí výzkumníci, Polytechnické dílny, Digitalizace tříd           2 500 000 Kč 4 roky
X X X X X

projekt nebude realizován,

není již aktuální

41 Mateřská škola, Ostrava - Poruba, Dětská 920, příspěvková organizace 70984646 107629941 Inovace učeben a bezbariérové zpřístupnění do MŠ           2 500 000 Kč 2016-2017
X X X X

jiné 

Typ projektu:

rozšiřování 

kapacit 

kmenových 

učeben ***

Název: IČO: IZO:

Název projektu:

s vazbou na klíčové kompetence IROP

Očekávané 

celkové náklady na 

projekt

Očekávaný termín

realizace projektu bezbarié-

rovost školy,

školského 

zařízení **



   Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu

PČ cizí jazyk přírodní 

vědy

technické a

řemeslné 

obory

práce s digitál.

technologiemi *

jiné 

Typ projektu:

rozšiřování 

kapacit 

kmenových 

učeben ***

Název: IČO: IZO:

Název projektu:

s vazbou na klíčové kompetence IROP

Očekávané 

celkové náklady na 

projekt

Očekávaný termín

realizace projektu bezbarié-

rovost školy,

školského 

zařízení **

42 Mateřská škola, Ostrava - Poruba, Jana Šoupala 1611, příspěvková

organizace

70984671 674000552 Moderní mateřská škola bez bariér           1 300 000 Kč 2022-2024
X X

43 Mateřská škola, Ostrava - Poruba, Nezvalovo nám. 856, příspěvková

organizace

70984379 107630036 Inovace jednotlivých učeben a bezbariérové zpřístupnění do MŠ           4 000 000 Kč 2016-2017
X X X X

44 Mateřská škola, Ostrava - Poruba, Sokolovská 1168, příspěvková

organizace

70984654 107630541 Bezbariérové dopravní hřiště, bezbariérový východ na zahradu MŠ z budovy           1 722 000 Kč 2017
X

již zrealizováno z prostředků

zřizovatele

45 Mateřská škola, Ostrava - Poruba, Ukrajinská 1530 - 1531, příspěvková

organizace

70984662 107630800 Škola s relaxací, s technikou a bez bariér           2 770 000 Kč 2020-2026
X X X X X

46 Mateřská škola, Ostrava - Poruba, Ukrajinská 1530 - 1531, příspěvková

organizace

70984662 107630800 Škola s relaxací, s technikou a bez bariér           2 770 000 Kč 2020-2023
x x X X X

nahrazeno novým projektem

47 Mateřská škola, Ostrava - Poruba, V. Makovského 4429, příspěvková

organizace

70984697 107630761 Jsem badatel a poznávám svět           1 200 000 Kč 
X X X

nahrazeno jiným projektem

48 Mateřská škola, Ostrava- Poruba, Dvorní 763, příspěvková organizace 70984361 Školka pro všechny - prostor pro všechny           2 580 000 Kč 2016-2017
X X X X X

nebude realizováno

49 Mateřská škola,"Klubíčko" Ostrava - Hrabová, Příborská 28, příspěvková

organizace

70989079 674000099 Novostavba MŠ Hrabová, ulice Bažanova, vč. napojení na inženýrské sítě,

zpevněných ploch a oplocení v k.ú. Hrabová

       72 500 000 Kč 2019-2021
x x x x X X

realizováno

50 Město Šenov 00297298 Modernizace sportovišť a dětských hřišť           4 000 000 Kč 2017-2021 X realizováno

51 Město Šenov 00297291 MŠ Šenov - zajištění úspory energií        29 214 000 Kč 2015-2018 X realizováno

52 Město Šenov 00297292 600134229 Základní škola - jídelna navýšení kapacity        24 200 000 Kč 2016-2018 X realizováno

53 Město Šenov 00297295 Základní škola - oprava střechy I. Pavilonu ZŠ Střed        22 470 000 Kč 2017-2019 X realizováno

54 Město Šenov 00297294 Základní škola - sportoviště, rekonstrukce hřišť, venkovní třídy, školní arboretum        17 165 000 Kč 2017-2020
X X

realizováno

55 Město Šenov 00297296 Základní škola - vybavení odborné učebny, relaxačních zón a zón pro inkluzi

včetně vnitřní konektivity a internetu

          1 560 000 Kč 2016-2020
X X

realizováno

56 Město Šenov 00297297 Základní škola - vybudování odborných učeben           1 050 000 Kč 2017-2019 X X X X realizováno

57 Město Šenov 00297293 Zateplení základní školy - Těšínská (odloučené pracoviště)           5 420 000 Kč 2016-2018 X realizováno

58 Město Šenov 00297299 ZUŠ - řešení bezbariérového přístupu, tepelné úspory budovy a rekonstrukce

střechy

          5 850 000 Kč 2017-2020
X

59 Mrňouskova mateřská škola, školská právnická osoba 01709089 691005222 Rozšíření kapacity Mrňouskovy mateřské školy a podpora infrastruktury pracovišť v

Ostravě - Třebovicích a Ostravě - Hrabůvce

          2 500 000 Kč 2021-2023
x x x x X X

60 Obec Václavovice 70973911 Dětské hřiště              900 000 Kč 2017-2020 realizováno

61 Obec Václavovice 70973911 Rekonstrukce a přístavba Základní školy ve Václavovicích        37 000 000 Kč 2017-2020 X X X X X X realizováno

62 Obec Václavovice 70973911 ZŠ rekonstrukce - kuchyně           5 000 000 Kč 2017-2020 X realizováno

63 PORG - gymnázium a základní škola, o.p.s. 25698117 600006018 Science Centrum           7 500 000 Kč 2017-2020 X x x

64 Reducatia Ostrava s.r.o.  05909368 Infrastruktura pro zájmové, neformální a celoživotní vzdělávání - Rekonstrukce

vzdělávacího střediska společnosti Reducatia Ostrava

       18 000 000 Kč 03/2018 - 11/2018
X X X X X

65 Soukromá základní škola, spol. s r.o. 25368702 600001725 PRIMAškola        23 400 000 Kč 2017-2019 X X X X X X x sportoviště, přístavba

66 Statutární město Ostrava, městský obvod Krásné Pole, Družební 576, 725

26 Ostrava Krásné Pole

00845451 Zajištění bezbariérovosti, přístavba dvou specializovaných tříd a rekonstrukce

třídy pro polytechnickou výuku v ZŠ v Krásném Poli

       19 200 000 Kč 2018-2021

X X X X x

realizace projektu

67 Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 00845451 600145000 Rekonstrukce hřiště Nádražní           8 000 000 Kč 2017-2018
X

zrealizováno

68 Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 00845451 600145000 Rekonstrukce hřiště Ostrčilova        10 000 000 Kč 2017-2018
X

zrealizováno

69 Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih, Horní 3, 700 30

Ostrava-Jih

00845451 Modernizace výuky jazyků v ZŠ Ostrava - Jih        10 400 000 Kč 2016-2019
X X X X X

70 Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih, Horní 3, 700 30

Ostrava-Jih

00845451 Rozvoj výuky fyziky v ZŠ Ostrava - Jih        11 800 000 Kč 2016-2019
X X X X X

71 Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih, Horní 3, 700 30

Ostrava-Jih

00845454 Rozvoj výuky přírodopisu v ZŠ Ostrava - Jih           5 600 000 Kč 2016-2019
X X X X X

72 Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba, Klimkovická 55/28,

Ostrava-Poruba

00845451 Stavební práce na ZŠ Porubská 832           3 590 000 Kč 2017
X

nebude realizováno

73 Statutární město Ostrava, městský obvod Proskovice 71000127 600144992 Multifunkční učebna pro přírodní vědy a technické řemeslné obory pro ZŠ

Proskovice

          2 780 000 Kč 2020-2022
X X X X

zrealizováno

74 Středisko volného času, Ostrava-Zábřeh, příspěvková organizace 75080516 108034054 Integrace handicapovaných a učebna pro řemeslné a technické obory           5 700 000 Kč 2016-2018 X X X X zrealizován

75 Tučňákova školka - mateřská škola, s.r.o. 28658361 181032724 Tučňákova nová školka        30 000 000 Kč 2017-2020 X X X

76 Tučňákova školka - mateřská škola, s.r.o. 28658361 181032724 Tučňákova nová školka           4 000 000 Kč 2017-2020 X X

77 Úřad městského obvodu Poruba 00845451 Systémové řešení potřeb v oblasti jazykového, technického a řemeslného

vzdělávání v městském obvodu Poruba

       35 000 000 Kč 2016-2018
X X X X

nebude realizováno



   Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu

PČ cizí jazyk přírodní 

vědy

technické a

řemeslné 

obory

práce s digitál.

technologiemi *

jiné 

Typ projektu:

rozšiřování 

kapacit 

kmenových 

učeben ***

Název: IČO: IZO:

Název projektu:

s vazbou na klíčové kompetence IROP

Očekávané 

celkové náklady na 

projekt

Očekávaný termín

realizace projektu bezbarié-

rovost školy,

školského 

zařízení **

78 Vzdělávací centrum Hello s.r.o. 26830612 Vzdělávání pedagogických pracovníků mateřských a základních škol v Ostravě              450 000 Kč 2017
X X X X X

zrealizován

79 Waldorfská základní škola a mateřská škola Ostrava, příspěvková

organizace

70933944 102508097 Modernizace odborných učeben, podpora řemesel a bezbariérovost (Škola pro

život)

       20 000 000 Kč 2021-2023
X X X X X

80 Základní škola a mateřská škola Monty School 71340912 151040079 Rozšíření kapacity MŠ        10 000 000 Kč 2016-2017 X X X zrealizován

81 Základní škola a mateřská škola MUDr. Emílie Lukášové Ostrava-

Hrabůvka, Klegova 29, příspěvková organizace

70978361 102508666 Digitální Lukáška           8 000 000 Kč 2020-2023
x x x X x

82 Základní škola a mateřská škola obce Zbyslavice, příspěvková organizace 70981396 600138232 Rekonstrukce budovy základní školy v obci Zbyslavice        23 000 000 Kč 2019
X X X X x

zrealizováno

83 Základní škola a mateřská škola obce Zbyslavice, příspěvková organizace 70981396 600138232 Vybudování odborné učebny           1 000 000 Kč 2017-2020

X X X X X X

nebude realizováno (proběhlo

v rámci rekonstrukce)

84 ZŠ a MŠ Ostrava - Dubina, V. Košaře 6, p.o. 70631751 600145271 Modernizace učeben           2 500 000 Kč 2020-2022 x x x x x uplatnění na trhu práce,

gramotnosti

85 Základní škola a mateřská škola Ostrava - Hrabůvka, Krestova 36A,

příspěvková organizace

70631743 102508801 Modernizace počítačových učeben ZŠ Krestova 36A           5 685 000 Kč 2019-2022
X X

86 Základní škola a mateřská škola Ostrava - Hrabůvka, Krestova 36A,

příspěvková organizace

70631743 102508801 Vybudování digitální jazykové učebny na ZŠ Krestova 36A          3 365 000 Kč 2019-2022
X X

nebude realizováno

87 Základní škola a mateřská škola Ostrava - Svinov, příspěvková organizace 70641871 102832625 Půdní vestavba        12 670 000 Kč 
X X

nebude realizováno (učebna

pro ZUŠ + výstavní síň)

88 Základní škola a mateřská škola Ostrava - Svinov, příspěvková organizace 70641871 102832625 2 odborné učebny        13 800 000 Kč 
X X X

nebude realizováno

89 Základní škola a mateřská škola Ostrava - Zábřeh, Horymírova 100,

příspěvková organizace

70944628 60014496 S jazyky do světa (rekonstrukce dvou jazykových učeben)           3 200 000 Kč 2019-2021
X x

90 Základní škola a mateřská škola Ostrava - Zábřeh, Horymírova 100,

příspěvková organizace

70944628 60014496 Školní kovodílna              780 000 Kč 2019-2021
X

91 Základní škola a mateřská škola Ostrava - Zábřeh, Kosmonautů 15,

příspěvková organizace 

70944687 600144771 Jazyková učebna K15        15 000 000 Kč 2019-2021
X x

92 Základní škola a mateřská škola Ostrava - Zábřeh, Kosmonautů 15,

příspěvková organizace 

70944687 600144771 Školní kuchňka K15              750 000 Kč 2019-2021
X

93 Základní škola a mateřská škola Ostrava, Ostrčilova 10, příspěvková

organizace

61989037 102508011 Ostrčilova - inovace        29 000 000 Kč 2018-2021
X X X X X

zrealizováno

94 Základní škola a mateřská škola Ostrava, Ostrčilova 10, příspěvková

organizace

61989037 102508011 Ostrčilova - inovace II        30 000 000 Kč 2018-2020
X X X X X X

nebude realizováno

95 Základní škola a mateřská škola Stará Ves nad Ondřejnicí, příspěvková

organizace

70942633 102092311 Vybudování multimediální jazykové laboratoře  ZŠ Stará Ves nad Ondřejnicí           5 000 000 Kč 2018-2020
X X

projekt je realizován

96 Základní škola a Mateřská škola Velká Polom, příspěvková organizace 75026970 102432759 Zvýšení kvality vzdělávání v klíčových kompetencích na Základní škole Velká

Polom

          4 900 000 Kč 2016-2018
X X X X

nebude realizováno

97 Základní škola a Mateřská škola Vřesina, okres Ostrava - město,

příspěvková organizace

75027666 102232741 Vybudování jazykové učebny na ZŠ Vřesina           3 500 000 Kč 2018-2019
X X X

zrealizováno (MAS Opavsko)

98 Základní škola a waldorfská základní škola, Ostrava -Poruba, příspěvková

organizace

62348264 102832676 Dostavba malé tělocvičny           2 000 000 Kč 2018-2020
X

99 Základní škola Dolní Lhota, příspěvková organizace 75027551 102420882 Jazyková učebna pro výuku všech žáků včetně bezbariérového přístupu           3 000 000 Kč 4 měsíce X X X nebude realizováno

100 Základní škola generála Zdeňka Škarvady, Ostrava - Poruba, příspěvková

organizace

62348299 102520216 Bezbariérová škola           5 000 000 Kč 2019
X

zrealizováno

101 Základní škola generála Zdeňka Škarvady, Ostrava - Poruba, příspěvková

organizace

62348299 102520216 Modernizace jazykové učebny (Jazyková laboratoř Robotel) v  bezbariérové škole           6 300 000 Kč 2019
X X

zrealizováno

102 Základní škola a mateřská škola Polanka nad Odrou 75029162 102520593 Komlexní revitalizace budovy B           14 000 000    PD 2021
X X

vytvoření dvou kmenových

učeben

103 Základní škola a mateřská škola Polanka nad Odrou 75029162 102520593 Polyfunkční učebna             2 500 000    PD 2021
X

podpora čtenářské

gramotnosti a poznávání

významných osobností 
104 Základní škola a mateřská škola Polanka nad Odrou 75029162 102520593 Rekonstrukce a vytvoření kombinované učebny jazyků a IT, konektivita budov škol             4 000 000    PZ do 2021

X X

105 Základní škola a mateřská škola Polanka nad Odrou 75029162 102520593 Revitalizace dveří v učebnách,kabinetech a bezbarierový přístup do budovy školy

včetně učeben

               650 000    2020

X

zvýšení bezpečnosti v objektu

školy, bezbariérový přístup

106 Základní škola Heleny Salichové, Ostrava - Polanka nad Odrou, H. Salichové

816, příspěvková organizace

75029162 102520593 Revitalizace odborné učebny fyziky a chemie                750 000    2017-2019
X

107 Základní škola a mateřská škola Polanka nad Odrou 75029162 102520593 Revitalizace sklepů po odvodnění a vysoušení včetně rekonstrukce stávající kotelny             3 600 000    PZ do   2021
X



   Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu

PČ cizí jazyk přírodní 

vědy

technické a

řemeslné 

obory

práce s digitál.

technologiemi *

jiné 

Typ projektu:

rozšiřování 

kapacit 

kmenových 

učeben ***

Název: IČO: IZO:

Název projektu:

s vazbou na klíčové kompetence IROP

Očekávané 

celkové náklady na 

projekt

Očekávaný termín

realizace projektu bezbarié-

rovost školy,

školského 

zařízení **

108 Základní škola a mateřská škola Polanka nad Odrou 75029162 102520593 Revitalizace tělocvičny             4 500 000    PZ do 2022 X podpora školní TV

109 Základní škola a mateřská škola Polanka nad Odrou 75029162 102520593 Revitalizace žákovských šaten                900 000    PZ do   2021
x

zvýšení bezpečnosti a

hygienického zázemí v objektu

školy
110 Základní škola a mateřská škola Polanka nad Odrou 75029162 102520593 Venkovní učebna v areálu školy             2 500 000    PZ do   2021 X X

111 Základní škola a mateřská škola Polanka nad Odrou 75029162 102520593 Vybudování nových kmenových  učeben  pro první stupeň             4 000 000    PZ do   2021 X x x

112 Základní škola Klimkovice, příspěvková organizace 60609397 102244154 Příležitost pro všechny. Vzdělávání - příležitost           9 000 000 Kč 2023 x X X X X X zrealizováno

113 Základní škola Ostrava - Dubina, Františka Formana 45, příspěvková

organizace

70944661 130000302 Počítačová učebna na ZŠ Formana           2 300 000 Kč 2020-2023
x x x x

114 Základní škola Ostrava - Hrabová, Paskovská 46, příspěvková organizace 70989061 102508909 Modernizace odborných učeben ZŠ           9 000 000 Kč 2020-2022
X X X X X

115 Základní škola Ostrava - Hrabová, Paskovská 46, příspěvková organizace 70989061 102508909 Přestavba prostor školy na prostory určené pro ŠD        12 000 000 Kč 2020-2022
X X

116 Základní škola Ostrava - Hrabůvka, Klegova 27, příspěvková organizace 70978379 102508704 Podpora přírodních věd na ZŠ Klegova 27           1 600 000 Kč 2016-2017
X X

117 Základní škola Ostrava - Hrabůvka, Provaznická 64, příspěvková

organizace

70978310 102508560 Jazyková laboratoř na ZŠ Provaznická           3 260 000 Kč 2019-2020
X X X X X x

zrealizováno

118 Základní škola Ostrava - Hrabůvka, Provaznická 64, příspěvková

organizace

70978310 102508560 Odborná učebna dílen na ZŠ Provaznická           8 000 000 Kč 2021-2022
X X X X X X

119 Základní škola Ostrava - Hrabůvka, Provaznická 64, příspěvková

organizace

70978310 102508560 Odborné učebny v půdní vestavbě na ZŠ Provaznická        30 000 000 Kč 2021-2023
X X X X X X

120 Základní škola Ostrava - Hrabůvka, Provaznická 64, příspěvková

organizace

70978310 102508560 Učebna informatiky na ZŠ Provaznická           2 200 000 Kč 2019-2020
X X X X X X

zrealizováno

121 Základní škola Ostrava - Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvková

organizace

70984158 600145301 Podpora výuky s iPADem           1 000 000 Kč 2016-2017
X

zrealizováno

122 Základní škola Ostrava - Michálkovice, U Kříže 28, příspěvková organizace 64626679 102508399 Komplexní modernizace učebny fyziky  chemie a učebny informačních technologií           2 500 000 Kč 2017-2017
X X X X

projekty zrealizovány v rámci 

ITI

123 Základní škola Ostrava - Muglinov, Pěší 1/66, příspěvková organizace 70995371 102508445 Modernizace cvičné kuchyně           1 200 000 Kč 2017 nebo 2018
X X X

nebude realizováno

124 Základní škola Ostrava - Muglinov, Pěší 1/66, příspěvková organizace 00845451 102508445 Modernizace počítačové učebny           3 864 582 Kč 2018
X X X X

realizováno z IROP

125 Základní škola Ostrava - Muglinov, Pěší 1/66, příspěvková organizace 00845451 102508445 Modernizace učebny fyziky-chemie           4 300 000 Kč 2019
x X X X X

 zrealizováno (10. výzva ITI)

126 Základní škola Ostrava - Muglinov, Pěší 1/66, příspěvková organizace 70995371 102508445 Přestavba posilovny na učebnu dílen           2 500 000 Kč 2017 nebo 2018
X X X

nebude realizováno

127 Základní škola Ostrava - Petřkovice, příspěvková organizace 70641862 102508259 Přírodní vědy nás zajímají           2 500 000 Kč 2018-2019 X X X

128 Základní škola Ostrava - Poruba, Komenského 668, příspěvková

organizace

70984727 102520208 Modernizace sportoviště           4 500 000 Kč 2020-2023
X

129 Základní škola Ostrava - Poruba, Komenského 668, příspěvková

organizace

70984727 102520208 Škola pro všechny        10 000 000 Kč 2020-2023
X X X X

nebude realizováno

130 Základní škola Ostrava - Poruba, Porubská 832, příspěvková organizace 70984743 102520224 Nové možnosti Porubská        36 000 000 Kč 2020-2021
x x X X

nahrazeno novým projektem

131 Základní škola Ostrava - Radvanice, Vrchlického 5, příspěvková organizace 70987700 102508488 Učebna přírodních věd           1 801 000 Kč 2016-2018

X X X

nebude realizováno,

nahrazeno projektem pod p.č.

296
132 Základní škola Ostrava - Slezská Ostrava, Bohumínská 72/1082,

příspěvková organizace

70995362 102508313 Modernizace cvičné školní kuchyňky           1 500 000 Kč 2017 nebo 2018
X X X X

nebude realizováno

133 Základní škola Ostrava - Slezská Ostrava, Bohumínská 72/1082,

příspěvková organizace

00845454 102508313 Modernizace jazykové laboratoře           2 800 000 Kč 2019
X X X X

nepodpořeno  v ITI

134 Základní škola Ostrava - Slezská Ostrava, Bohumínská 72/1082,

příspěvková organizace

70995362 102508313 Modernizace učebny dílen           1 000 000 Kč 2017 nebo 2018
X X X

sloučeno do projektu č. 244 a

zrealizováno

135 Základní škola Ostrava - Slezská Ostrava, Bohumínská 72/1082,

příspěvková organizace

70995362 102508313 Počítačová učebna           4 800 000 Kč 2017 nebo 2018
X X

sloučeno do projektu č. 244 a

zrealizováno

136 Základní škola Ostrava - Slezská Ostrava, Bohumínská 72/1082,

příspěvková organizace

70995362 102508313 Rekonstrukce původních šaten v 1.NP s vybudováním 2 nových kmenových učeben

a 1 kanceláře

          5 000 000 Kč 2017 nebo 2018
X X X X X X

nebude realizováno

137 Základní škola Ostrava - Slezská Ostrava, Bohumínská 72/1082,

příspěvková organizace

70995362 102508313 Vybudování digitální jazykové učebny cizích jazyků           2 700 000 Kč 2017 nebo 2018
X X X X

sloučeno do projektu č. 244 a

zrealizováno

138 Základní škola Ostrava - Slezská Ostrava, Bohumínská 72/1082,

příspěvková organizace

70995362 102508313 Vybudování odborné učebny zeměpisu           1 500 000 Kč 2017 nebo 2018
X X X X X

nebude realizováno

139 Základní škola Ostrava - Slezská Ostrava, Bohumínská 72/1082,

příspěvková organizace

70995362 102508313 Zajištění vnitřní konektivity a připojení k internetu              400 000 Kč 2017
X

zrealizováno jako součást

schválených projektů IROP



   Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu

PČ cizí jazyk přírodní 

vědy

technické a

řemeslné 

obory

práce s digitál.

technologiemi *

jiné 

Typ projektu:

rozšiřování 

kapacit 

kmenových 

učeben ***

Název: IČO: IZO:

Název projektu:

s vazbou na klíčové kompetence IROP

Očekávané 

celkové náklady na 

projekt

Očekávaný termín

realizace projektu bezbarié-

rovost školy,

školského 

zařízení **

140 Základní škola Ostrava - Slezská Ostrava, Chrustova 24/1418, příspěvková

organizace

70995427 102508348 Modernizace školní cvičné kuchyňky           2 500 000 Kč 2017 nebo 2018
X X X

nebude realizováno

141 Základní škola Ostrava - Slezská Ostrava, Chrustova 24/1418, příspěvková

organizace

00845451 102508348 Modernizace učebny IT           3 271 700 Kč 2018
X X X X

zrealizováno z IROP

142 Základní škola Ostrava - Slezská Ostrava, Chrustova 24/1418, příspěvková

organizace

00845451 102508348 Univerzální přírodovědná učebna při ZŠ Chrustova 24, Slezská Ostrava           3 600 000 Kč 2019
x X X X

zrealizováno ( 10. výzva ITI)

143 Základní škola Ostrava - Slezská Ostrava, Chrustova 24/1418, příspěvková

organizace, prac. Škrobálkova 51/300

008445451 102508348 Modernizace učebny IT           3 983 513 Kč 2018
X X X X

zrealizováno z IROP

144 Základní škola Ostrava - Slezská Ostrava, Chrustova 24/1418, příspěvková

organizace, prac. Škrobálkova 51/300

70995427 102508348 Modernizace školní cvičné kuchyňky           1 300 000 Kč 2017 nebo 2018
X X X

nebude realizováno

145 Základní škola Ostrava - Slezská Ostrava, Chrustova 24/1418, příspěvková

organizace, prac. Škrobálkova 51/300

00845451 102508348 Univerzální přírodovědná učebna           3 600 000 Kč 2017 nebo 2018
x X X X

zrealizováno (10. výzva ITI)

146 Základní škola Ostrava - Stará Bělá, příspěvková organizace 61989169 102520151 Rekonstrukce školních dílen - odborná učebna pro výuku učení oblasti člověk a svět

práce

          1 200 000 Kč 2016-2018
X X X X

147 Základní škola Ostrava - Vítkovice, Šalounova 56, příspěvková organizace 75027411 600145174 Chceme být úspěšní        12 000 000 Kč 2020-2021
X X X x

podána žádost o dotaci

148 Základní škola Ostrava - Zábřeh, Chrjukinova 12, příspěvková organizace 70978387 102508941 Jazyková laboratoř           2 850 000 Kč 2019-2022
X x x

149 Základní škola Ostrava - Zábřeh, Jugoslávská 23, příspěvková organizace 70978344 600144941 Komplexní modernizace učeben s bezbariérovým přístupem           5 600 000 Kč 2020-2022
X X X X

150 Základní škola Ostrava, Gajdošova 9, příspěvková organizace 61989088 600145069 Moderní Gajdoška        22 000 000 Kč 2017-2023 X X X X X zrealizováno

151 Základní škola Ostrava, Gebauerova 8, příspěvková organizace 70933901 102508208 Celková revitalizace budov a modernizace výuky        10 000 000 Kč 2017-2020 X X X X X nebude realizováno

152 Základní škola Ostrava, Gen. Píky 13A, příspěvková organizace 70933928 102508119 ZŠ Gen. Píky 13A           4 000 000 Kč 2017-2019 X X X X X zrealizováno

153 Základní škola Ostrava, Gen. Píky 13A, příspěvková organizace 70933928 102508119 ZŠO, Gen. Píky 13A - sportovní hala        78 000 000 Kč 2017-2019 X nebude realizováno

154 Základní škola Ostrava, Matiční 5, příspěvková organizace 61989061 Matiční škola pro všechny        30 000 000 Kč 2017-2021 X X X X X nebude realizováno

155 Základní škola Ostrava, Nádražní 117, příspěvková organizace 70933979 600145000 ZŠ Nádražní           4 800 000 Kč 
X X X X X X

zrealizováno

156 Základní škola Ostrava, Zelená 42, příspěvková organizace 70933987 600145131 Modernizace učeben           5 000 000 Kč 24 měsíců X X X X zrealizováno

157 Základní škola Vratimov, Datyňská 690, příspěvková organizace 47861665 600134415 Environmentální učebna, Kunčice pod Ondřejníkem             3 000 000    2021-2023 X X X X

158 Základní škola Vratimov, Datyňská 690, příspěvková organizace 47861665 600134415 Chodník a parkoviště uZŠ Vratimov, Datyňská 690             2 500 000    2020-2023 X

159 Základní škola Vratimov, Datyňská 690, příspěvková organizace 47861665 600134415 Odborné učebny ZŠ Vratimov, Datyňská 690             5 720 000    2019 X X X X projekt je realizován (ITI)

160 Základní škola Vratimov, Datyňská 690, příspěvková organizace 47861665 600134415 Přístavba pavilonu biologie           32 000 000    2020-2023 X X X X X X

161 Základní škola Vratimov, Datyňská 690, příspěvková organizace 47861665 600134415 Šablony pro ZŠ Vratimov             1 834 000    2019-2023
X X x X X

průběžně zrealizováno z OP

VVV

162 Základní škola Vratimov, Datyňská 690, příspěvková organizace 47861665 600134415 Školní zahrada s pozemky a sadem, ZŠ Vratimov             1 000 000    2020-2023 X X

163 Základní škola Vratimov, Datyňská 690, příspěvková organizace 47861665 600134415 Venkovní environmentální učebna             1 800 000    2020-2023 X X X X

164 Základní škola Vratimov, Datyňská 690, příspěvková organizace 47861665 600134415 Venovní učebna, ZŠ Horní Datyně             1 000 000    2020-2023 X X X X X X projekt nebude realizován

165 Základní škola Vratimov, Datyňská 690, příspěvková organizace 47861665 600134415 Víceúčelová sportovní hala           83 000 000    2020-2023 X

166 Základní škola Vratimov, Datyňská 690, příspěvková organizace 47861665 600134415 Víceúčelové hřiště, ZŠ Horní Datyně             1 000 000    2019-2023 X

167 Základní škola Vratimov, Datyňská 690, příspěvková organizace 47861665 600134415 Vzdělávací a sportovní centrum, Kunčice pod Ondřejníkem           40 000 000    2022-2023 X X X X

168 Základní škola Vratimov, Masarykovo nám. 192, příspěvková organizace 61963691 102092711 Vzdělávání pro všechny v moderním duchu        10 000 000 Kč 2016-2018
X X X X X

zrealizován

169 Základní škola, Ostrava - Poruba, A. Hrdličky 1638, příspěvková

organizace

70984794 102520437 Modernizace odborných učeben        15 000 000 Kč v závislosti na

dotačních 

možnostech

X X X X X

navíc praktická výuka- cvičná

kuchyň, místnost pro ŠPP

170 Základní škola, Ostrava - Poruba, A. Hrdličky 1638, příspěvková

organizace

70984794 102520437 Školní hřiště        10 000 000 Kč 2021-2025
X

školní  hřiště

171 Základní škola, Ostrava - Poruba, Bulharská 1532, příspěvková organizace 62348337 102520291 Jazyky           3 700 000 Kč 
X X X

172 Základní škola, Ostrava - Poruba, Bulharská 1532, příspěvková organizace 62348337 102520291 Víceúčelové hřiště        10 000 000 Kč 2019-2021
x x X

projek nahrazen projektem ř.

196 , nebude realizován 

173 Základní škola, Ostrava - Poruba, Bulharská 1532, příspěvková organizace 62348337 102520291 Stále držíme krok           2 700 000 Kč 
X X X X X

174 Základní škola, Ostrava - Poruba, Bulharská 1532, příspěvková organizace 62348337 102520291 Zlaté ručičky           1 300 000 Kč 
X X X

dílny

175 Základní škola, Ostrava - Poruba, Čkalovova 942, příspěvková organizace 64628183 600026841 Vybudování výtahu pro imobilní žáky           1 250 000 Kč 2017
X

176 Základní škola, Ostrava - Poruba, Dětská 915, příspěvková organizace 64628329 102520232 Jazyková učebna           2 000 000 Kč 2017
X X

177 Základní škola, Ostrava - Poruba, I. Sekaniny 1804, příspěvková organizace 70984786 102520496 Bezbariérová škola I. Sekaniny           2 860 000 Kč 2019
X

zrealizováno



   Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu

PČ cizí jazyk přírodní 

vědy

technické a

řemeslné 

obory

práce s digitál.

technologiemi *

jiné 

Typ projektu:

rozšiřování 

kapacit 

kmenových 

učeben ***

Název: IČO: IZO:

Název projektu:

s vazbou na klíčové kompetence IROP

Očekávané 

celkové náklady na 

projekt

Očekávaný termín

realizace projektu bezbarié-

rovost školy,

školského 

zařízení **

178 Základní škola, Ostrava - Poruba, I. Sekaniny 1804, příspěvková

organizace

70984786 102520496 Modernizace odborných učeben pro moderní výuku           4 500 000 Kč 2021-2022
X X X X

179 Základní škola, Ostrava - Poruba, J. Šoupala 1609, příspěvková organizace 70984751 102520381 Rozvoj infrastruktury na ZŠ Šoupala          7 000 000 Kč dle výzev

x x x X

rozšíření kapacity odborných

učeben, učebna cizích

jazyků,navíc výtvarná dílna,

hudebna
180 Základní škola, Ostrava - Poruba, J. Šoupala 1609, příspěvková organizace 70984751 102520381 Rozvoj infrastruktury na ZŠ Šoupala           6 500 000 Kč 

X X X X X
nahrazeno jiným projektem

181 Základní škola, Ostrava - Poruba, J. Valčíka 4411, příspěvková organizace 64627918 102832722 Multifunkční hřiště pro TV           4 000 000 Kč 2017-2019
X

v realizaci

182 Základní škola, Ostrava - Poruba, J. Valčíka 4411, příspěvková organizace 64627918 102832722 Podlahy           2 000 000 Kč 2018-2020
X

nebude realizováno

183 Základní škola, Ostrava - Poruba, J. Valčíka 4411, příspěvková organizace 64627918 102832722 Sociální zařízení           1 000 000 Kč 2017-2018
X

zrealizováno

184 Základní škola, Ostrava - Poruba, J. Valčíka 4411, příspěvková organizace 64627918 102832722 Výtah školní jídelny              700 000 Kč 2018-2020
X

zrealizováno

185 Základní škola, Ostrava - Poruba, K. Pokorného 1382, příspěvková

organizace

61989142 120100576 Jazyková laboratoř              700 000 Kč záměr
X X

nebude realizováno

186 Základní škola, Ostrava - Poruba, Ukrajinská 1533, příspěvková

organizace

64627896 600144852 Pracovitá Ukrajinská              600 000 Kč 2019-2022
X

187 Základní škola a mateřská škola Ostrava-Hošťálkovice, Výhledy 210,

příspěvková organizace

70999422 600144704 Modernizace odborných a jazykových učeben ZŠ Ostrava-Hošťálkovice           7 500 000 Kč 2018-2019
X X X X X X

188 Základní umělecká škola Eduarda Marhuly, Ostrava - Mariánské Hory,

Hudební 6, příspěvková organizace

 61989185 102532176 Vybavení učeben hudebního a výtvarného oboru digitálními technologiemi           1 152 000 Kč 2018 až 2019
X

189 EDUCATION INSTITUTE základní škola, mateřská škola, s.r.o. 29386187 691003581 Podpora zaměstnanosti              391 400 Kč 2016-2018

190 Mateřská škola Blahoslavova 6, Ostrava 75027305 107630311 Revitalizace školy           6 750 000 Kč 2021 rekonstrukce celé budovy

(sklepy, fasáda, střecha, okna,

voda atd.)
191 Mateřská škola Ostrava - Zábřeh, Za Školou 1, příspěvková organizace 75029855 107630303 Jsme to, co jíme           1 200 000 Kč 6 měsíců nebude realizováno

192 Mateřská škola Ostrava - Zábřeh, Za Školou 1, příspěvková organizace 75029855 107630303 Jsme to, co jíme 2              600 000 Kč 6 měsíců nebude realizováno

193 Mateřská škola Ostrava, Repinova 19, příspěvková organizace 75027356 102832684 Mateřská škola Repinova 19, příspěvková organizace           7 000 000 Kč 2017-2020 rekonstrukce zahrady,

bezpečnostní prvky,

rekonstrukce ZIT, elektrické

rozvody
194 Mateřská škola Ostrava, Varenská 2a, příspěvková organizace 70934002 107630699 Mateřská škola Varenská           3 000 000 Kč -2019 nebude realizováno

195 Mateřská škola, Ostrava - Poruba, Jana Šoupala 1611, příspěvková

organizace

70984671 674000552 Zateplení střechy MŠ J. Šoupala 1611           1 200 000 Kč 2018-2020 zateplení střech

196 Statutární město Ostrava - městský obvod Poruba, Klimkovická 55/28,

Ostrava-Poruba

00845451 - Rekonstrukce a výstavba nového multifunkčního hřiště u ZŠ Bulharská 1532        10 000 000 Kč 2020-2021 v realizaci

197 Statutární město Ostrava - městský obvod Poruba, Klimkovická 55/28,

Ostrava-Poruba

00845451 Rekonstrukce a výstavba nového multifunkčního hřiště u ZŠ I. Sekaniny 1804        35 000 000 Kč 2017-2018 Nové hřiště ZŠ I. Sekaniny 1804

198 Statutární město Ostrava - městský obvod Poruba, Klimkovická 55/28,

Ostrava-Poruba

00845451 - Oprava sociálních zařízení MŠ V Zahradách 2148           3 600 000 Kč 2018 zrealizováno

199 Statutární město Ostrava - městský obvod Poruba, Klimkovická 55/28,

Ostrava-Poruba

00845451 - Rekonstrukce vzduchotechniky v kuchyni ZŠ J. Šoupala 1609           1 800 000 Kč 2017-2018 Rekonstrukce vzduchotechnika

v kuchyni ZŠ J. Šoupala

200 Statutární město Ostrava - městský obvod Poruba, Klimkovická 55/28,

Ostrava-Poruba

00845451 - Svislá hydroizolace a drenáže MŠ Čs. Exilu 670           1 760 000 Kč 2017-2017 zrealizováno

201 Statutární město Ostrava - městský obvod Poruba, Klimkovická 55/28,

Ostrava-Poruba

00845451 Svislá hydroizolace spodní stavby ZŠ gen. Z. Škavrady        10 000 000 Kč 2018-2019 Svislá hydroizolace spodní

stavby ZŠ gen. Z. Škavrady 

202 Statutární město Ostrava - městský obvod Poruba, Klimkovická 55/28,

Ostrava-Poruba

00845451 Zateplení fasády MŠ Čs. Exilu 670           3 355 000 Kč 2017 Zateplení fasády MŠ Čs. Exilu

670



   Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu

PČ cizí jazyk přírodní 

vědy

technické a

řemeslné 

obory

práce s digitál.

technologiemi *

jiné 

Typ projektu:

rozšiřování 

kapacit 

kmenových 

učeben ***

Název: IČO: IZO:

Název projektu:

s vazbou na klíčové kompetence IROP

Očekávané 

celkové náklady na 

projekt

Očekávaný termín

realizace projektu bezbarié-

rovost školy,

školského 

zařízení **

203 Statutární město Ostrava - městský obvod Poruba, Klimkovická 55/28,

Ostrava-Poruba

00845451 - Zateplení střechy MŠ Skautská 1082           1 120 000 Kč 2017 zrealizováno

204 Středisko volného času, Ostrava- Moravská Ostrava, příspěvková

organizace

75080559 674105320 Rekonstrukce divadelního sálu           2 000 000 Kč 2016-2018 rekonstrukce divadelního sálu

205 Středisko volného času, Ostrava-Zábřeh, příspěvková organizace 75080516 108034054 Taneční sál              841 000 Kč 2017 taneční sál

206 Základní škola generála Zdeňka Škarvady, Ostrava-Poruba,přísp. org. 62348299 102520216 Nová fasáda budovy        20 000 000 Kč 2023-2025 oprava fasády školy s důrazem

na historický ráz budovy

207 Základní škola generála Zdeňka Škarvady, Ostrava-Poruba,přísp. org. 62348299 102520216 Vybudování multifunkčního hřiště           5 000 000 Kč 2020-2021 sportovní a volnočasové

aktivity, rozvoj zdatnosti

208 Základní škola Ostrava - Slezská Ostrava, Bohumínská 72/1082, p.o. 70995362 102508313 Modernizace vybavení školy           1 450 000 Kč 2017-2019 nebude realizováno

209 Základní škola Ostrava - Slezská Ostrava, Bohumínská 72/1082, p.o. 70995362 102508313 Vybudování knihovny a učebny hudební výchovy              400 000 Kč 2017 nebude realizováno

210 Základní škola Ostrava - Slezská Ostrava, Chrustova 24/1418, příspěvková

organizace

70995427 102508348 venkovní univerzální hřiště           2 000 000 Kč 2017 nebude realizováno

211 Základní škola, Ostrava-Poruba, Čkalovova 942, p.o. 64628183 600026841 Rekonstrukce šaten pro žáky v suterénu školy              600 000 Kč 2017 rekonstrukce žákovských šaten

212 Základní škola a mateřská škola Ostrava-Hošťálkovice, Výhledy 210,

příspěvková organizace

70999422 600144704 Podpora vzdělávání 2           1 000 000 Kč 2018-2021 x x x x

213 Základní škola Ostrava - Hrabová, Paskovská 46, příspěvková organizace 70989061 102508909 "Přírodní učebna " - úprava venkovního areálu ZŠ pro podporu výuky EVVO ve

venkovním prostředí

             700 000 Kč 2020-2022 x zrealizováno

214 Základní škola Ostrava - Michálkovice, U Kříže 28, příspěvková organizace 64626679 102508399 Vybudování školní dílny v Základní škole Ostrava-Michálkovice, U Kříže 28, p.o.           1 500 000 Kč 2018-2019 x x x x x projekty zrealizovány v rámci 

ITI

215 Základní škola Ostrava - Hrabůvka, Klegova 27, příspěvková organizace 70978379 102508704 Revitalizace ICT vybavení PC učebny školy             600 000 Kč 2019-2022 x x

216 Spolek šťastných dětí 05013615 Škola pro život - první komunitní škola v Ostravě              650 000 Kč x x x x

217 Základní škola Vratimov, Masarykovo nám. 192, příspěvková organizace 61963691 102092711 Navýšení výukvých prostor školy        25 000 000 Kč 2019-2023 x x x x x x

218 SŠ, ZŠ a MŠ Monty School 71340912 151040079 Učíme se v přírodě - vybudování externí laboratoře, ateliéru a malé tělocvičny        12 000 000 Kč 2019-2020 x x x x x x rozvoj tělesné zdatnosti a

uměleckého nadání

219 Gymnázium, základní škola a mateřská škola Hello s.r.o. 26829690 181008416 Multifukční posluchárna základní školy Hello           7 000 000 Kč 2018-2020 x projekt zrealizován v rámci ITI

v roce 2020

220 Gymnázium, základní škola a mateřská škola Hello s.r.o. 26829690 181008416 Venkovní třída základní školy Hello              500 000 Kč 2021-2023 x x

221 Mateřská škola Ostrava- Bartovice, Za Ještěrkou 8, příspěvková

organizace

70987734 107630851 Školka plná radosti a bezpečí           6 500 000 Kč 2019-2020 x x

222 Centrum volného času MOZAIKA Klimkovice 21551375 Rekonstrukce učebny a její vybavení           1 100 000 Kč x x x x x nebude realizováno

223 Základní škola a mateřská škola Ostrava - Zábřeh, Březinova 52,

příspěvková organizace

70978336 102508917 Revitalizace odborných učeben a bezbarierovost ZŠ Březinova           6 500 000 Kč 2017-2019 x x x x zrealizováno

224 Základní škola Ostrava, Gebauerova 8, příspěvková organizace 70933901 102508208 Škola pro všechny - moderní, bezpečná i bezbariérová - I. etapa        10 000 000 Kč 2022-2024 x x x x x

225 Základní škola Ostrava, Gebauerova 8, příspěvková organizace 70933901 102508208 Škola pro všechny - moderní, bezpečná i bezbariérová - II. etapa           5 000 000 Kč 2022-2024 x x x x x

226 Základní škola Ostrava, Matiční 5, příspěvková organizace 61989061 600145051 Matiční škola pro všechny - I. Etapa           7 000 000 Kč 2017-2020 x x x x x

227 Základní škola Ostrava, Matiční 5, příspěvková organizace 61989061 600145051 Matiční škola pro všechny - II. Etapa        20 000 000 Kč 2017-2020 x x x x x

228 Základní škola Ostrava - Petřkovice, příspěvková organizace 70641862 600144691 Rekonstrukce počítačové učebny na ZŠ Ostrava - Petřkovice           1 800 000 Kč dle dotačních

možností

x x x nebude realizováno

229 Základní škola Ostrava - Petřkovice, příspěvková organizace 70641862 600144691 Rekonstrukce přírodovědné učebny na ZŠ Ostrava - Petřkovice           1 600 000 Kč dle dotačních

možností

x x x

230 Základní škola Ostrava - Petřkovice, příspěvková organizace 70641862 600144691 Rekonstrukce jazykové učebny na ZŠ Ostrava - Petřkovice           1 800 000 Kč dle dotačních

možností

x x x nebude realizováno

231 Základní škola a mateřská škola Ostrava - Zábřeh, Březinova 52,

příspěvková organizace

70978336 102508917 Revitalizace elektroinstalace ZŠ Březinova           8 000 000 Kč 2017/2019 infrastruktura pro ZŠ

232 Základní škola a mateřská škola Ostrava - Zábřeh, Březinova 52,

příspěvková organizace

70978336 102508917 Inovace datových rozvodů a realizace bezdrátové sítě školy           3 000 000 Kč 2017-2019 x zrealizováno

233 Základní škola a mateřská škola Ostrava - Zábřeh, Březinova 52,

příspěvková organizace

70978336 102508917 Oprava a revitalizace výtahu pro výdej jídla v mateřské škole              450 000 Kč 2017-2019 zrealizováno

234 Základní škola a mateřská škola Ostrava - Zábřeh, Březinova 52,

příspěvková organizace

70978336 102508917 Revitalizace školní jídelny           2 000 000 Kč 2017-2019 infrastruktura pro ZŠ a MŠ

235 Základní škola a mateřská škola Ostrava - Zábřeh, Březinova 52,

příspěvková organizace

70978336 102508917 Technické zabezpečení budovy školy s vazbou na školní družinu                80 000 Kč 2017-2019 infrastruktura pro ZŠ a

neformální vzdělávání

236 Základní škola a mateřská škola Ostrava - Zábřeh, Březinova 52,

příspěvková organizace

70978336 102508917 Kompletní revitalizace osvětlení v tělocvičně školy              300 000 Kč 2017-2019 infrastruktura pro ZŠ a

neformální vzdělávání



   Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu

PČ cizí jazyk přírodní 

vědy

technické a

řemeslné 

obory

práce s digitál.

technologiemi *

jiné 

Typ projektu:

rozšiřování 

kapacit 

kmenových 

učeben ***

Název: IČO: IZO:

Název projektu:

s vazbou na klíčové kompetence IROP

Očekávané 

celkové náklady na 

projekt

Očekávaný termín

realizace projektu bezbarié-

rovost školy,

školského 

zařízení **

237 Základní škola Ostrava - Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvková

organizace

70984158 600145301 Obnova víceúčelové učebny informatiky 3 500 000 - 4 000

000 Kč 

2017-2019 x x x x žádost nebyla podána

238 Mateřská škola Ostrava, Šafaříkova 9, příspěvková organizace 75027364 600144411 Ať je nám tu spolu hezky           3 000 000 Kč 2021-2023 x x x modernizace školy a

zkvalitnění vzdělávacího

prostředí
239 Základní škola Ostrava - Muglinov, Pěší 1/66, příspěvková organizace 00845451 102508445 Instalace nuceného větrání s rekuperací ZŠ Pěší           3 267 000 Kč 2019 zrealizováno (výzva č. 100

OPŽP)

240 Základní škola Ostrava - Slezská Ostrava, Bohumínská 72/1082,

příspěvková organizace

00845451 102508313 Instalace nuceného větrání s rekuperací ZŠ Bohumínská           6 897 000 Kč 2019 ZREALIZOVÁNO (OPŽP výzva č.

100)

241 Základní škola Ostrava - Slezská Ostrava, Chrustova 24/1418, příspěvková

organizace

00845451 102508348 Instalace nuceného větrání s rekuperací ZŠ Chrustova           3 993 000 Kč 2019 zrealizováno (výzva č. 100

OPŽP)

242 Základní škola Ostrava - Slezská Ostrava, Chrustova 24/1418, příspěvková

organizace, prac. Škrobálkova 51/300

00845451 102508348 Instalace nuceného větrání s rekuperací ZŠ Škrobálkova           3 751 000 Kč 2019 zrealizováno (výzva č. 100

OPŽP)

243 Základní škola Ostrava - Slezská Ostrava, Chrustova 24/1418, příspěvková

organizace, prac. Škrobálkova 51/300-nové třídy MŠ

00845451 Zřízení dvou tříd mateřské školy a dvou tříd školní družiny na ulici Škrobálkova

291/49 v Ostravě-Kunčičkách

       30 000 000 Kč 2019 x x x x x navýšení kapacity

244 Základní škola Ostrava - Slezská Ostrava, Bohumínská 72/1082,

příspěvková organizace

00845451 102508313 Vybudování digitální jazykové učebny cizích jazyků, počítačové učebny a

modernizace učebny dílen

          4 486 700 Kč 2018 zrealizováno z IROP sloučení

projektů PČ 134,135,137

245 Mateřská škola a základní škola MONTE, Ostrava - Hulváky, Matrosovova

833/14

01820494 691005290 Rozvoj mateřské a základní školy Monte        20 000 000 Kč 2018-2023 x x x x x x

246 MŠ Zbyslavice 00600695 Výstavba nové budovy mateřské školy        22 000 000 Kč 2019-2020 x x x x x nová MŠ realizace

247 Základní škola Ostrava - Dubina, Františka Formana 45, příspěvková

organizace

70944661 130000302 Učebna dílen a robotiky           1 900 000 Kč 2020-2023 x x x

248 Gymnázium, základní škola a mateřská škola Hello s.r.o. 26829690 181007878 ZŠ Knihovna Hello           1 000 000 Kč 2021-2023 x Knihovna na podporu

čtenářské gramotnosti

249 Gymnázium, základní škola a mateřská škola Hello s.r.o. 26829690 181007878 ZŠ Rekonstrukce zázemí školy           4 500 000 Kč 2021-2023 x Školní šatny, sprchy, jídelna a

výdejna stravy, zázemí pro

ped. pracovníky aj.
250 Gymnázium, základní škola a mateřská škola Hello s.r.o. 26829690 181007878 ZŠ Rekonstrukce hřiště MŠ a ZŠ Hello           8 000 000 Kč 2021-2023 x Rekonstrukce hřiště sloužicího

pro MŠ a ZŠ

251 Gymnázium, základní škola a mateřská škola Hello s.r.o. 26829690 181007878 ZŠ Rekonstrukce hřiště MŠ a ZŠ Hello           5 000 000 Kč 2021-2023 x Rekonstrukce vnitřního hřiště

sloužicího pro MŠ a ZŠ

252 In Club z.s. 5761671 In Club        10 000 000 Kč 24 měs dle fin

možn.

x x x x x x navíc dětská jóga

253 Inškolka s.r.o. 25381831 Inškolka           6 000 000 Kč 24 měs dle fin

možn.

x x x x x x hejného metoda

254 Mateřská škola Klimkovice, příspěvková organizace 70986703 674000421 Rekonstrukce budovy mateřské školy           7 000 000 Kč 2020-2021 x vč. výměny oken, zateplení,

rukodělný koutek

255 ZŠ a MŠ Ostrava - Bělský les, B. Dvorského 1, příspěvková oganizace 70978352 108034127 Rekonstrukce školních dílen - odborná učebna pro výuku učení oblasti člověk a

svět práce

             600 000 Kč 2019-2023 x x x

256 Mateřská škola, Ostrava-Poruba, V.Makovského 4429, příspěvková

organizace

70984697 107630761 Za vzděláním bezpečně a s radostí           5 000 000 Kč 2018 příprava

projektu

chodníky, pískoviště, altány,

zahradní mobiliář, vodní

stavba
257 Základní škola a mateřská škola MUDr. Emílie Lukášové Ostrava-

Hrabůvka, Klegova 29, příspěvková organizace

70978361 600145212 Přírodovědné a IT vzdělávání           6 000 000 Kč 2019-2020 x x x

258 DOLNÍ OBLAST VÍTKOVICE, z.s. 75125285 Moderní zážitkové polytechnické vzdělávání - kariérové poradenství           2 000 000 Kč 2019-2020 x x x x x x

259 DOLNÍ OBLAST VÍTKOVICE, z.s. 75125285 Moderní zážitkové polytechnické vzdělávání - laboratoře konstruktérů        12 000 000 Kč 2019-2020 x x x x x x

260 DOLNÍ OBLAST VÍTKOVICE, z.s. 75125285 Moderní zážitkové polytechnické vzdělávání - laboratoře malých montérů        10 000 000 Kč 2019-2020 x x x x x x



   Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu

PČ cizí jazyk přírodní 

vědy

technické a

řemeslné 

obory

práce s digitál.

technologiemi *

jiné 

Typ projektu:

rozšiřování 

kapacit 

kmenových 

učeben ***

Název: IČO: IZO:

Název projektu:

s vazbou na klíčové kompetence IROP

Očekávané 

celkové náklady na 

projekt

Očekávaný termín

realizace projektu bezbarié-

rovost školy,

školského 

zařízení **

261 DOLNÍ OBLAST VÍTKOVICE, z.s. 75125285 Moderní zážitkové polytechnické vzdělávání - laboratoře světa přírody        20 000 000 Kč 2019-2020 x x x x x x

262 Institut mimoškolního vzdělávání o.p.s. 27855171 Zážitková výuka dětí v technických oborech s ohledem na průmysl 4.0        20 000 000 Kč 2019-2021 x x x x

263 REGIO-Výzkumné a rozvojové centrum, z. ú. 01382641 Centrum rozvoje potenciálu a kariérového poradenství pro školy a jednotlivce        14 850 000 Kč 2020-2022 x x x x x KP

264 REGIO-Výzkumné a rozvojové centrum, z. ú. 01382641 Regio-VR Academy        16 685 000 Kč 2020-2022 x x x x x

265 Mateřská škola, Ostrava-Poruba, Dvorní 763, p.o. 70984361 107629950 Dětský svět v pohybu           2 500 000 Kč 2019-2021 x x x

266 Základní škola, Ostrava Poruba, I. Sekaniny 1804, p.o. 70984786 102520496 Sociální zařízení pro žáky školy 21. století           2 230 000 Kč 2022 x soc. zařízení pro dívky a

chlapce

267 Základní škola, Ostrava-Poruba, Ukrajinská 1533, p.o. 64627896 600141852 ŠPZ ZŠ Ukrajinská              400 000 Kč 2019-2022 zrealizováno(moderní školské

PP)

268 Základní škola Poruba, Komenského 668, p.o. 70984727 102520208 Za vyšší kvalitu vzdělávacího prostředí           3 500 000 Kč 2020-2023 nebude realizováno

269 Mateřská škola, Dvořákova 4, p.o. 75027313 600144437 Nová mateřská škola           5 000 000 Kč 2020-2022 x x x

270 Mateřská škola Ostrava, Varenská 2a, p.o. 70934002 107630699 Talentcentrum Varenská           1 500 000 Kč 2020 x x x Modernizace třídy, vč. úpravy

elktroinst, vody atd.

271 Mateřská škola Ostrava Vítkovice, Prokopa Velikého 37, p.o. 75027402 674000188 Rekonstrukce mateřské školy Prokopa Velikého           6 500 000 Kč 2020-2021 vnitřní úprava MŠ, zastaralé

dělení, vnitřní úpravym

zateplení objektu
272 Mateřská škola Ostrava Vítkovice, Prokopa Velikého 37, p.o. 75027402 674000188 Rekonstrukce umýváren a záchodů              600 000 Kč 2022-2023 rekonstrukce hygienického

zařízení MŠ

273 Mateřská škola Ostrava Vítkovice, Prokopa Velikého 37, p.o. 75027402 674000188 Revitalizace zahrad           4 000 000 Kč 2021-2022 x

274 REGIO-Výzkumné a rozvojové centrum, z. ú. 01382641 Badatelský klub pro rozvoj nadání           1 200 000 Kč x x x x

275 ZŠ a MŠ MUDr. Emílie Lukášové, Ostrav Hrabůvka, Klegova29, p.o. 70978361 600145212 Učebna fyziky/chemie           3 500 000 Kč 2020-2023 x x x x x

276 ZŠ a MŠ Ostrava Dubina, V. Košaře 6, p.o. 70631751 600145271 Rekonstrukce venkovního hřiště           2 500 000 Kč 2019-2022 nebude realizováno

277 ZŠ a MŠ Ostrava Výškovice, Šeříkova 33, p.o. 70631786 102832650 Chemickofyzikální učebna           1 056 000 Kč 2019-2020 x nebude realizováno

278 ZŠ a MŠ B. Dvorského 1, Ostrava Bělský Les, p.o. 70978352 108034127 Bezbariérová škola a modernizace jazykové uebny           1 200 000 Kč 2019-2023 x x x

279 Základní škola Ostrava Hrabůvka, Provaznická 64, p.o. 70978310 102508569 Školní cvičná kuchyň           2 000 000 Kč 2021-2022 x x x x x x

280 ZŠ a MŠ Ostrava Zábřeh, Volgogradská 6B, p.o. 70978328 600145093 Vybudování odborných učeben a zajištění konektivity na ZŠ + M%S Volgogradská        10 000 000 Kč 2019-2023 x x x x x

281 ZŠ a MŠ MUDr. Emílie Lukášové, Ostrav Hrabůvka, Klegova29, p.o. 70978361 600145212 Učebna přírodopisu           3 500 000 Kč 2020-2023 x x x x x

282 ZŠ a MŠ Ostrava Bělský Les, B. Dvorského 1, p.o. 70978352 108034127 Restart školních televizních novin                60 000 Kč 2019-2023 x vyřazeno ze SR ze strany MO

283 Základní škola Hrabůvka, Provaznická 64, p.o.  70978310 102508569 Přírodovědná učebna ve skleníku           6 000 000 Kč 2021-2023 x x x x x x

284 ZŠ a MŠ MUDr. Emílie Lukášové, Ostrav Hrabůvka, Klegova29, p.o. 70978361 600145212 Venkovní učebna v atriu           1 100 000 Kč 2020-2023 x x x x nebude realizováno

285 Mateřská škola Vratimov, Na Vyhlídce 25 (MŠ Vratimov, Horní Datyně) 60043733 600133354 Bezbariérový přístup           5 000 000 Kč 2020-2022 x

286 Základní škola a mateřská škola Polanka nad Odrou 75029162 102520593 Revitalizace silnoproudých a slaboproudých rozvodů a revitalizace vytápění budovy

MŠ včetně kotelny

          3 800 000 Kč PD do 2020 x

287 Základní škola a mateřská škola Polanka nad Odrou 75029162 102520593 Revitalizace odborné učebny výpočetní techniky a výpočetní techniky v

jednotlivých budovách 

          2 200 000 Kč 2020 x

288 Základní škola a mateřská škola Polanka nad Odrou 75029162 102520593 Informační technologie pro modernizaci předškolního vzdělávání              750 000 Kč PZ 2020 x

289 DDM Vratimov, p.o. 75086778 108018041 Výstavba zařízení zájmového vzdělávání Vratimov      100 000 000 Kč příprava PZ x x x x x x

290 Základní škola Vratimov, Masrykovo nám. 192 61963691 102092711 Krok za krokem k úspěšné škole           3 500 000 Kč 2019-2023 x x x x x projekt je realizován

291 Mateřská škola Vratimov,  Na Vyhlídce 25 60043733 600133354 Bezbariérový přístup           5 000 000 Kč 2020-2022 x

292 Základní škola a mateřská škola Ostrava-Krásné Pole, Družební 336, p.o. 71005081 102520585 Zajištění konektivity  v ZŠ Ostrava Krásné Pole           4 500 000 Kč 2020 x x x x

293 Obec Václavovice 297330 Sportoviště se zařízením pro volnočasové aktivity           4 800 000 Kč 2020-2023 x

294 ZŠ a MŠ Václavovice, p.o. 70973911 102080062 Modernizace výuky jazyků              800 000 Kč 2019-2021 x

295 ZŠ a MŠ Václavovice, p.o. 70973911 102080062 Inovace didaktické techniky a učebních pomůcek učeben           2 500 000 Kč 2019-2021 x x x

296 Základní škola Ostrava Radvanice, Vrchlického 5, p.o. 70987700 102508488 Učebna přírodních věd           2 070 000 Kč 2019-2023 x x x

297 Základní škola Ostrava Radvanice, Vrchlického 5, p.o. 70987700 102508488 Interaktivní učebna jazykových předmětů           2 660 000 Kč 2019-2023 x x x

298 In Club z.s. 5761671 Zvýšení kapacity i kvality in Clubu           6 000 000 Kč 24 měsíců x x x x x hejného metoda

299 ZUŠ Klimkovice, Lidická 5, p.o. 62330420 108022234 Modernizace učebny skupinové interpretace              730 000 Kč 2021 x

300 ZŠ a MŠ Ostrava - Dubina, V. Košaře 6, p.o. 70631751 600145271 Investice do odborné výuky a konektivity školy           6 000 000 Kč 2021-2023 x x x x x nebude realizováno

301 ZŠ a MŠ Ostrava - Dubina, V. Košaře 6, p.o. 70631751 600145271 Chceme být úspěšní           1 000 000 Kč 2020-2022 x x x x x x nebude realizováno

302 ZŠ a MŠ Ostrava - Dubina, V. Košaře 6, p.o. 70631751 600145271 Podpora volby povolání a uplatnění na trhu práce           2 000 000 Kč 2020-2022 x x x x x x nebude realizováno

303 ZŠ a MŠ Ostrava-Hrabůvka, Krestova 36A, p.o. 70631743 102508801 Modernizace učeben přírodních věd  kabinetů na ZŠ Krestova 36 A           3 000 000 Kč 2021-2023 x x

304 ZŠ Ostrava-Mariánské Hory, Gen. Janka 2108, p.o. 70984158 600145301 Odborné učebny Klicperova        10 000 000 Kč 2020-2021 x x x x x podána žádost o dotaci, podpis 

smlouvy

305 Mateřská škola, "Klubíčko" Ostrava - Hrabová, Příborská 28, p.o. 70989079 Přírodní zahrada u mateřské školy           1 500 000 Kč 2020-2021 x x x

306 SŠ, ZŠ a MŠ Monty School š.p.o. 71340912 651040060 Sportovní hala Monty Gym        15 000 000 Kč 2020-2022 x x

307 Mateřská škola Ostarva - Dubina, F. Formana 13, p.o. 75029821 600144534 Cvičná kuchyň pro děti předškolního věku              350 000 Kč 2021 x nebude realizováno



   Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu

PČ cizí jazyk přírodní 

vědy

technické a

řemeslné 

obory

práce s digitál.

technologiemi *

jiné 

Typ projektu:

rozšiřování 

kapacit 

kmenových 

učeben ***

Název: IČO: IZO:

Název projektu:

s vazbou na klíčové kompetence IROP

Očekávané 

celkové náklady na 

projekt

Očekávaný termín

realizace projektu bezbarié-

rovost školy,

školského 

zařízení **

308 Mateřská škola Ostrava, Varenská 2a, p.o. 70934002 107630699 Modernizace školního hřiště Varenská           3 000 000 Kč 2021 x získána dotace z FŽP ČR

pohybové dovednosti,

edukační centrum
309 ZŠ a MŠ Ostrava - Zábřeh, Březinova 52, p.o. 70978336 102508917 Venkovní enviromentální učebna ZŠ a MŠ Březinova              500 000 Kč 2020-2021 x x x x x

310 ZŠ Ostrava Výškovice, Srbská 2 70631778 102520135 Odborné učebny v původné vestavbě v ZŠ Srbská           1 800 000 Kč 2020-2023 x x x x

311 ZŠ Ostrava-Hrabůvka, Klegova 27, p.o. 70978379 102508704 Modernizace učebny dílny              300 000 Kč PZ x x

312 ZŠ a MŠ MUDr. Emílie Lukášové, Ostrav Hrabůvka, Klegova29, p.o. 70978361 600145212 Multimediální učebna           3 000 000 Kč PZ, 2020-2023 x x x x x modernizace IT infrastruktury

ZŠ

313 ZŠ a MŠ MUDr. Emílie Lukášové, Ostrav Hrabůvka, Klegova29, p.o. 70978361 600145212 Interaktivní mateřská škola           3 500 000 Kč 2020-2023 x x x x x modernizace IT infrastruktury

MŠ

314 ZŠ a MŠ Ostrava - Výškovice, Šeříkova 33, p.o. 70631786 102832650 Dílny na Šeříkové           2 300 000 Kč 2021-2023 x x

315 ZŠ Ostrava Výškovice, Srbská 2 70631778 102520135 Vyudování odborné učebny v atriu školy           1 500 000 Kč 2020-2022 x x

316 ZŠ Ostrava Výškovice, Srbská 2 70631778 102520135 Odborné učebny v původné vestavbě v ZŠ Srbská           1 800 000 Kč 2020-2023 x inovaec učebny cizích jazyků

317 ZŠ Ostrava Výškovice, Srbská 2 70631778 102520135 Odborné učebny v původné vestavbě v ZŠ Srbská           3 200 000 Kč 2020-2023 x inovace učebny fyziky

318 ZŠ Ostrava Výškovice, Srbská 2 70631778 102520135 Odborné učebny v původné vestavbě v ZŠ Srbská           2 200 000 Kč 2020-2023 x inovace učebny chemie

319 ZŠ Ostrava Výškovice, Srbská 2 70631778 102520135 Odborné učebny v původné vestavbě v ZŠ Srbská           2 800 000 Kč 2021-2023 x x

320 ZŠ Ostrava Výškovice, Srbská 2 70631778 102520135 Učebna v Atriu           1 400 000 Kč 2020-2021 x x

321 ZŠ a MŠ - Ostrava - Zábřeh, Volgogradská 68, p.o. 70978328 600145093 Technologie a řemeslo        10 000 000 Kč 2020-2021 x x x x nebude realizováno

322 Základní škola generála Zdeňka Škarvady, Ostrava-Poruba, příspěvková 

organizace

62348299 102520216 Klimatizovaná škola         20 000 000 Kč 2019-2024 infrastruktura pro ZŠ a 

neformální vzdělávání

323 Základní škola generála Zdeňka Škarvady, Ostrava-Poruba, příspěvková 

organizace

62348299 102520216 Inovace datových rozvodů a realizace bezdrátové sítě školy, zajištění konektivity 

celé školy

          4 000 000 Kč 2019-2022
X X X X

navíc infrastr. pro ZŠ a 

neformální vzdělávání

324 Mateřská škola, Ostrava-Poruba, Dvorní 763, příspěvková organizace 70984361 107629950 Enviromentální a technické centrum pro předškolní vzdělávání        12 000 000 Kč 2020-2022
X X x

325 Základní škola Ostrava-Poruba, Porubská 832, příspěvková organizace 70984743 102520224 Navýšení kapacity kuchyně Porubská 832        12 000 000 Kč 2020-2023

326 Základní škola Ostrava-Poruba, Porubská 832, příspěvková organizace 70984743 102520224 Správní zázemí              250 000 Kč 2020-2023
zrealizováno

327 Základní škola Ostrava-Poruba, Porubská 832, příspěvková organizace 70984743 102520224 Učebny FYZIKY-MATEMATIKY-CHEMIE           5 000 000 Kč 2020-2023
X X zrealizováno

328 Základní škola Ostrava-Poruba, Porubská 832, příspěvková organizace 70984743 102520224 Rozšíření zázemí tělocvičen        15 000 000 Kč 2020-2023

329 Základní škola Ostrava-Poruba, Porubská 832, příspěvková organizace 70984743 102520224 Fasáda budovy školy Porubská 832        15 000 000 Kč 2020-2023
nebude realizováno

330 obec Zbyslavice 00600695 Přístupové komunikace, odstavné plochy u budovy ZŠ a MŠ           4 000 000 Kč 2021-2022 x x x x x zrealizováno

331 ZŠ a MŠ Vřesina, p.o. 75027666 107625687 Vybavení tříd MŠ ICT technologiemi           1 200 000 Kč 2021 x x

332 ZŠ a MŠ Vřesina, p.o. 75027666 102232741 Vybudování multifunkční odborné učebny na ZŠ Vřesina        12 000 000 Kč 2020-2022 x x x x

333 ZŠ a MŠ Vřesina, p.o. 75027666 107625687 Polytechnické vzdělávání v MŠ              300 000 Kč 2020-2021 x

334 AVE ART Ostrava, SSUŠ a ZUŠ, s.r.o. 25862391 150004516 Revitalizace učeben        10 000 000 Kč 2021 x x x x x

335 Základní škola Ostrava - Hrabová, Paskovská 46, příspěvková organizace 70989061 102508909 Vybudování informačního centra a školní knihovny              400 000 Kč 2020-2022 x x x

336 Základní škola Ostrava - Hrabová, Paskovská 46, příspěvková organizace 70989061 102508909 Zajištění konektivity v ZŠ Ostrava - Hrabová, Paskovská 46, p.o.              500 000 Kč 2020-2022 x x x x

337 Statutární město Ostrava, Městský obvod Lhotka 00845451 Vybudování nové výukové učebny a družiny v základní škole        33 060 100 Kč 2020-2021 x x rozšíření učeben do nástavby,

zázemí pro učitele, přesun

jídelny a šaten a prostory pro

ŠD

338 ZŠ a MŠ Ostrava-Hrabůvka, Krestova 36A, p.o. 70631743 102508801 Vybudování digitálních jazykových učeben a jazykových kabinetů pro 1. a 2.

stupeň na ZŠ Jrestova 36A

          6 000 000 Kč 2019-2023
x x

339 ZŠ a MŠ Ostrava-Hrabůvka, Krestova 36A, p.o. 70631743 102508801 Modernizace učeben a kabinetu technického a řemeslného vzdělávání na ZŠ

Krestova 36A

          3 000 000 Kč 2019-2023
x x

340 Středisko volného času Korunka, Ostrava -Mariánské Hory, příspěvková

organizace

00845451 00850292 Řemeslná dílna v Korunce           3 100 000 Kč 2020-2021
x x x

příprava realizace projektu

341 Základní škola Dolní Lhota, příspěvková organizace 75027551 102420882 Modernizace odborné výuky na ZŠ Dolní Lhota              700 000 Kč 2020-2021 x x x x projekt je realizován

342 Základní škola a mateřská škola Stará Ves nad Ondřejnicí, příspěvková

organizace

70942633 102092311 Modernizace počítačové učebny              734 150 Kč 2021
x x

343 Město Šenov, Radniční náměstí 300, 739 34 61955647 600134229 Multimediální učebny ZŠ Šenov           6 800 000 Kč 2020 x x x x



   Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu

PČ cizí jazyk přírodní 

vědy

technické a

řemeslné 

obory

práce s digitál.

technologiemi *

jiné 

Typ projektu:

rozšiřování 

kapacit 

kmenových 

učeben ***

Název: IČO: IZO:

Název projektu:

s vazbou na klíčové kompetence IROP

Očekávané 

celkové náklady na 

projekt

Očekávaný termín

realizace projektu bezbarié-

rovost školy,

školského 

zařízení **

344 ZŠ a MŠ Ostrava - Hrabůvka, Krestova 36A, p.o. 70631743 102508801 Multifunkční sportovní hřiště otevřené veřejnosti        12 000 000 Kč 2020-2023

x

rozvíjení pohybových

kompetencí, obratnosti, pohyb

v přírodě
345 Statutární město Ostrava - MO Poruba, Klimkovická 55/28, Ostrava-

Poruba

00845451 Zateplení obvodových stěn ZŠ L. Štúra 1085           6 000 000 Kč 2021-2022 rekonstrukce a vybavení vzděl.

Zařízení

346 Mateřská školy, Ostrava-Poruba, Dvorní 763, p.o. 70984361 674000544 Revitalizace elektroinstalace v MŠ           1 500 000 Kč 2020-2023 x x

347 Mateřská škola ostrava-Poruba, V. Makovského 4429, p.o. 70984697 107630761 Objevujeme svět              470 000 Kč x x x podpora rozvoje nadání

348 Základní škola a waldorfská základní škola, Ostrava -Poruba, příspěvková

organizace

62348264 120100304 Revitalizace školní zahrady              300 000 Kč 2021-2023 školní družina

349 ZŠ a MŠ Ostrava - Bělský les, B. Dvorského 1, p.o. 70978352 108034127 Rekonstrukce podlah v tělocvičnách           1 800 000 Kč 2020-2023 x bezbariérovost

350 ZŠ Ostrava-Dubina, Františka Formana 45, p.o. 70944661 130000302 Zkvalitnění odborné výuky s podporou cizích jazyků           4 000 000 Kč 2020-2023 x x x x

351 ZŠ Ostrava-Hrabůvka, Provaznická 64, p.o. 70978310 102508569 Multifunkční hřiště a osvětlení atletického areálu           5 000 000 Kč 2021-2022
x x x x

využití cizího jazyka při sportu,

zkoumání změn a měření

funkcí organismu, vizualizace 352 ZŠ a MŠ Montessori 180494 691005290 Rozvoj Základní a mateřské školy Montessori Ostrava        20 000 000 Kč 2020-2025 x x x x x x

353 ZŠ a MŠ Polanka nad Odrou 75029162 102520593 Informační technologie pro modernizaci předškolního vzdělávání              750 000 Kč PZ 2021
x

354 ZŠ a MŠ Polanka nad Odrou 75029162 102520593 Revitalizace silnoproudých a slaboproudých rozvodů a revitalizace vytápění budovy

MŠ včetně kotelny

          3 800 000 Kč PD 2021
x

355 ZŠ a MŠ Výškovice, Šeříková 33, p.o. 70631786 102832650 Žákova kuchyně na Šeříkové           1 000 000 Kč 2021-2023 x

356 AVE ART Ostrava, VOŠ,SUŠ a ZUŠ, s.r.o. 25862391 150004516 Tělocvična           5 000 000 Kč 2021 x

357 Základní škola,Ostrava - Poruba, A. Hrdličky 1638, p.o. 70984794 102520437 Nová okna ve dvou pavilonech ZŠ           4 000 000 Kč 2021-2025 výměna oken

358 Základní škola,Ostrava - Poruba, J. Valčíka 4411, p.o. 64627918 102832722 Modernizace odborných učeben pro přírodovědné předměty a informatiku           4 500 000 Kč 2021-2024 x x x x

359 Základní škola,Ostrava - Poruba, Porubská 832, p.o. 70984743 102520224 Fasáda budovy školy Porubská 832        15 000 000 Kč 2020-2023

36 Základní škola a Mateřská škola Václavovice, p.o. 70973911 102080062;            

119600919

Modernizace infrastruktury pro vzdělávání v ZŠ a ŠD           2 400 000 Kč 2020-2023 x x x

361 Mateřská škola Ostrava, Poděbradova 19, p.o. 75027348 107630397 Podlaha MŠ              750 000 Kč 2021-2022

362 Mateřská škola Ostrava, Poděbradova 19, p.o. 75027348 107630397 Zázemí pro pedagogy MŠ           3 000 000 Kč 2022-2024 rekonstrukce půdních prostor, 

sborovna,šatna,archív

363 Základní škola a mateřská škola Ostrava, Ostrčilova 10, p.o. 61989037 6001445123 nebude realizováno, vyřazeno

364 Vzdělávací centrum Hello s.r.o. 26830612 Modernizace odborné učebny pro zájmové vzdělávání              500 000 Kč 2024-2027 x x

365 Vzdělávací centrum Hello s.r.o. 26830612 Vybudování vzdělávacího centra Hello        11 500 000 Kč 2021-2027 x x x x

366 Hello language centre s. r.o. 25889192 Vybudování zázemí pro online zájmové vzdělávání           1 900 000 Kč 2021-2027 x x

367 Gymnázium, základní škola a mateřská škola Hello s.r.o. 26829690 181007878 Komunitní aktivity ZŠ Hello           2 150 000 Kč 2021-2027 zázemí pro realizaci

komunitních aktivit368 Gymnázium, základní škola a mateřská škola Hello s.r.o. 26829690 181007878 Modernizace vybavení a zařízení MŠ Hello           2 400 000 Kč 2025-2027 x x x x zaměření na klíčové

kompetence 369 Gymnázium, základní škola a mateřská škola Hello s.r.o. 26829690 181007878 Modernizace vybavení a zařízení odborných učeben ZŠ Hello           2 500 000 Kč 2024-2027 x x x x

370 Gymnázium, základní škola a mateřská škola Hello s.r.o. 26829690 181007878 Školní družina a školní klub ZŠ Hello           4 000 000 Kč 2021-2027 vybudování zázemí pro ŠD a ŠK

371 Gymnázium, základní škola a mateřská škola Hello s.r.o. 26829690 181007878 Vybudování odborných učeben základní školy Hello        20 000 000 Kč 2021-2027 x x x x

372 Gymnázium, základní škola a mateřská škola Hello s.r.o. 26829690 181007878 Zvýšení energetické soběstačnosti budovy MŠ Hello           1 000 000 Kč 2021-2023

373 Soukromá mateřská škola Bambino s.r.o. 25378678 600000958 Rekonstrukce a vybavení prostor mateřské školy           1 200 000 Kč 2021-2023 x x x x

374 Vzdělávací ústav Hello z.ú. 06554351 Rekonstrukce prostor pro dětskou skupinu Hello        10 000 000 Kč 2021-2027 x x x x

375 Vzdělávací ústav Hello z.ú. 06554351 Rekonstrukce prostor pro zájmové vzdělávání Hello        10 000 000 Kč 2021-2027 x x x x ZV dětí MŠ a ZŠ

376 Gymnázium, základní škola a mateřská škola Hello s.r.o. 26829690 181007878 Rekonstrukce zázemí školy           4 500 000 Kč 2021-2023

377 Mateřská škola Klimkovice, příspěvková organizace 70986703 674000421 Didaktické vybavení zahrady MŠ              300 000 Kč 2020-2021 x

378 SŠ, ZŠ, a MŠ Monty School 71340912 151040079 Odborné učebny SŠ a ZŠ Monty School        16 000 000 Kč 2021 (zahájení

stavebního řízení)

x x x x x x výstavba nové budovy

379 Základní škola Vratimov, Masarykovo náměstí 192 61963691 102092711 Pohybem ke zdraví           6 000 000 Kč 2022-2023 rekonstrukce venkovního

hřiště

380 Základní škola Ostrava - Vítkovice, Šalounova 56, příspěvková organizace 75027411 600145174 Rekonstrukce školního hřiště a vybudování dílen pro výuku        30 000 000 Kč 2020 (jednání o

odkupu prosotr,

projektové práce)-

2030

x

381 Základní škola Mezi stromy s.r.o. 08350515 181112299 Budování montessori prostředí ve škole s rozšířenou výukou jazyků              280 000 Kč 2020-2021 x x x

382 ZŠ a MŠ ostrava - Bělský les, B. Dvorského 1, p.o. 70978352 108034127 Rekonstrukce školního hřiště        31 000 000 Kč 2021-2023 x sportovní škola-vytvoření

atletického oválu a hřiště na

kopanou, vč. sport. Zázemí

školy
383 Mateřská škola Ostrava, Poděbradova 19, p.o. 75027348 107630397 Sociální zařízení pro děti              200 000 Kč 2021 vybudování sprchového koutu ve

sklepních prostorech MŠ 



   Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu

PČ cizí jazyk přírodní 

vědy

technické a

řemeslné 

obory

práce s digitál.

technologiemi *

jiné 

Typ projektu:

rozšiřování 

kapacit 

kmenových 

učeben ***

Název: IČO: IZO:

Název projektu:

s vazbou na klíčové kompetence IROP

Očekávané 

celkové náklady na 

projekt

Očekávaný termín

realizace projektu bezbarié-

rovost školy,

školského 

zařízení **

384 Mateřská škola Ostrava, Repinova 19, p.o. 75027356 600144542 Rekonstrukce a modernizace sociálního zařízení pro děti           1 000 000 Kč 2021

385 Mateřská škola Ostrava, Repinova 19, p.o. 75027356 600144542 Rekonstrukce a modernizace sociálního zařízení pro zaměstnance školy           1 000 000 Kč 2021-2022

386 Základní škola Ostrava, Nádražní 117, p.o. 70933979 600145000 Infrastruktura ZŠ Nádražní        15 000 000 Kč 2021-2025 x x x x x zrealizováno

387 Základní škola a mateřská škola Ostrava, Ostrčilova 10, p.o. 61989037 600145123 Enviromentální centrum - cesta za poznáním a Badatelský koutek           2 500 000 Kč 2020-2023 x x x modernizace učeben

388 Základní škola a mateřská škola Ostrava, Ostrčilova 10, p.o. 61989037 600145123 Herní venkovní prvky pro školní družinu           1 250 000 Kč 2020-2026 x rozvoj kompetencí  

komunik.,soc.,občanských

389 Základní škola a mateřská škola Ostrava, Ostrčilova 10, p.o. 61989037 600145123 Přírodní zahrada pro děti MŠ Ostrčilova           4 000 000 Kč 2021-2026 x x

390 Základní škola a mateřská škola Ostrava, Ostrčilova 10, p.o. 61989037 600145123 Rekonstrukce školní budovy dílen, jídelny a kuchyně        15 000 000 Kč 2021-2030 x x x

391 Základní škola a mateřská škola Ostrava, Ostrčilova 10, p.o. 61989037 600145123 Rekonstrukce toalet v suterénu MŠ              200 000 Kč 2021-2022

392 Základní škola a mateřská škola Ostrava, Ostrčilova 10, p.o. 61989037 600145123 Rekonstrukce učeben           3 360 000 Kč 2021-2026 x x x x x x

393 Základní škola a mateřská škola Ostrava, Ostrčilova 10, p.o. 61989037 600145123 Venkovní čítárna              500 000 Kč 2020-2026 x x x x

394 Základní škola a mateřská škola Ostrava, Ostrčilova 10, p.o. 61989037 600145123 Venkovní učebna           2 250 000 Kč 2020-2026 x x x x x x

395 Základní škola a mateřská škola Ostrava, Ostrčilova 10, p.o. 61989037 600145123 Zázemí pro zájmové vzdělávání v MŠ              100 000 Kč 2021-2022 x x

396 Základní škola Dolní Lhota, p.o. 75027551 102320882 Vybavení kmenových učeben           3 000 000 Kč 2021-2025 x x x x x x vybudování nových učeben

397 Základní škola Dolní Lhota, p.o. 75027551 102320882 Venkovní učebna           1 600 000 Kč 2021-2025 x x x x

398 Základní škola a Mateřská škola Stará Ves nad Ondřejnicí, p.o. 70942633 102092311 Mateřská škola Stará Ves nad Ondřejnicí        25 000 000 Kč 2021-2023
x x x

původní fiche

ne IROP původní

aktualizovaná fische 2016

nová fische 2016

nová fische 6/2017

aktualizovaná fiche 6/2017

nová fiche 12/2017

aktualizovaná fiche 12/2017

aktualizovaná fiche 2/2018

nebude realizováno, příp. nahrazeno jinou fichí

již realizováno

Mgr. Andrea Hoffmannová, Ph.D., předsedkyně řídicího výboru

nová fiche 10/2018

aktualizovaná fiche 10/2018

nová fiche 4/2019

aktualizovaná fiche 4/2019

aktualizovaná fiche 12/2020

nová fiche 10/2019

aktualizovaná fiche 10/2019

nová fiche 5/2020

aktualizovaná fiche 5/2020

nová fiche 12/2020

projekty převedené do nové tabulky SR 6/2021

Schválil Řídící výbor MAP ORP Ostrava jako aktulání verzi

V Ostravě dne 2.7.2021


		2021-07-08T09:13:30+0200
	Mgr. Andrea Hoffmannová Ph.D.




